飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 事業戦略室 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-62-3111（内線 387 / 337） Fax： 0269-62-5990
E-mail： senryaku@city.iiyama.nagano.jp

http://www.city.iiyama.nagano.jp/

令和 ２年 １０月１２日発信

報道関係者 各位

第 70回全国高等学校スキー大会 飯山市実行委員会

令和 2年度 第 2回常任委員会の開催について

標記のとおり常任委員会を開催します。

日 時   令和 2 年 10 月 14 日（水）１４：００～

場 所   飯山市役所 ４F 第３・４委員会室

協議内容  ⑴新型コロナウイルス感染症対策を講じた大会運営について

       ⑵補正予算（案）について

       ⑶その他

＜担当課＞
飯山市 教育部 インターハイ室
（室長）柳  透 （担当者）高橋昇一
住 所： 飯山市大字飯山 1110-1
電 話： 0269-62-3111
ファクシミリ： 0269-62-5990
電子メール： interhigh@city.iiyama.nagano.jp

mailto:%20senryaku@city.iiyama.nagano.jp